CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

DIRETORIA LEGISLATIVA

FAÇO saber que a Câmara Municipal de Manaus aprovou, e eu PROMULGO, nos termos dos artigos
45, inciso II; 65, § 7.º e § 8.º, da Lei Orgânica do Município de Manaus, e artigo 213 do Regimento
Interno:

LEI N. 233, DE 26/04/2010.

(D.O.M. 26.04.2010 – N. 2431, Ano XI)

REVOGA a Lei n. 511, de 10 de dezembro de
1999, que trata da desafetação de um imóvel
localizado na Av. Juan B. Aduíno - bairro
Colônia Oliveira Machado.

                      Art. 1º. Fica revogada a Lei n. 511, de 10 de dezembro de 1999.

                      Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 26 de abril de 2010.

Ver. LUIZ ALBERTO CARIJÓ DE GOSZTONYI
Presidente

Ver. PAULO NASSER
1.º Vice-Presidente

Ver. MARCELO RAMOS RODRIGUES
2.º Vice-Presidente

Ver. ROBERTO SABINO RODRIGUES
3.º Vice-Presidente

Ver. MASSAMI MIKI
Secretário-Geral

Ver. VITOR GOMES MONTEIRO
1.º Secretário

Ver.ª CARMEM GLÓRIA DE ALMEIDA CARRATTE
2.ª Secretária

Ver. REIZO FELÍCIO DA SILVA CASTELO BRANCO
3.º Secretário

Ver. GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO
Corregedor-Geral

Ver. HISSA NAGIB ABRAHÃO FILHO
Ouvidor-Geral